ADAMUS LUDOV. de BLUMENTHAL,
Eques Marchiæ ac Pomeran.

SEDINI, Typis JOH. FR. SPIEGELII, Regii Regimin. & Gymn. Typogr.

P. 167.

PER-ILLUSTRI ac GENEROSISSIMO
DOMINO,
Dn. ADAMO LUDOVICO
de BLUMENTHAL,

Sacr. Reg. Majest. Porussiae in Negotiis ad res Belli &
Domaniorem pertinentibus à Sanctioribus Consiliis, Dynastæ
in Horst, Dalhausen, Blumenthal, Bansekow
& Liepen &c.

Felicissimo Optimorum Liberorum Parenti,
DE

Nobili atque egregio Perquam Generosorum
Filiorum Pari

Dn. HENR. GEORG, }
& } de BLUMENTHAL,
Dn. ADAM. LUDOV. }

è Regio atque Illustri Gymnasio hoc CAROLINO
Ut multa cum laude Virtutis ac Eruditionis suæ,
Ita & fausto, Faxit Deus, omine
In Almam VIADRINAM discessuro,
Ex animo gratulatur fausta que omnia apprecatur
DISSERTATIONIS HUIUS PRÆSES.

PER ILLUSTRIS ac GENEROSISSIME
DOMINE,
PATRONE MAXIMOPERE COLENDE.

Patiare, quæso, ut qui nuper tristissimum *Per Illustris Tuae Familiae* casum & jacturam nunquam reparandam, quam in præmatura morte *Conjugis Oprimæ*, omnibusque sui Sexus virtutibus ut Ornatissimæ, ita & numeris omnibus absolutissimæ, passus es, serio dolui, & pro mea parte domesticum hunc luctum verbis qualiacunque solatia suggerentibus, quoad fieri potuit, levare studui, nunc quoque in partem atque societatem domestici Tui gaudii veniam, quod ex Generosa illa Sobole percipis, quam Tibi *Beatissima Tua*, felici olim partu enixa, indubiam testem & pignus certissimum Conjugalis sui Amoris reliquit. Ex qua, ut reliquos nunc taceam, *Filii Duo natu Maximi*, Decora illa & Ornamenta Gymnæsii nostri, postquam per integrum biennium & quod excurrit, multa cum laude inter Studiosos Regii ac Illustris hujus Athenæi versati sunt, suæque modestia, morum probitate & singulari prorsus ac indefessa in studiis industria, omnes numeros Optimorum Civium impleverunt, edito nuper edecumato eruditionis suæ Specimine, doctè pro Cathedra differentes, dignissimos Academiæ Candidatos se præstiterunt, Tibique adeo novam gaudendi, mihi vero gratulandi materiam præbuerunt. Quo nomine, cum Tibi nemo
non

non fausta quæque ac felicia ominatur; quidni & ego lætis
congratulantium, Tibique bene precantium Votis mea quo-
que adjiciam? cui Felicissima hæc & nonnisi ad Magna nata
Ingenia, fingenda, formanda, optimisque literis ac studiis im-
buenda præ ceteris commendasti: In quibus, quantum in-
tra biennii spatium, sub meo qualicunque, meorumque DNN.
COLLEGARUM ductu ac moderamine profecerint, non opus
est multis laudum encomiis hic prædicare, quippe quæ Tua
Tuorumque Filiorum modestia prohibet, res tamen ipsa,
& docta, quæ in Publico eoq; Illustrissimo Summorum Viro-
rum Confessu, unanimi omnium applausu novissime prodide-
runt, Specimina, me vel tacente satis superque loquuntur. Ni-
hil igitur in præsentî præter pium illud addo votum: Ut Deus
Opt. Max. hanc felicitatem, quam Tibi, Vir Per Illustris, in
Filiis tam egregiæ indolis, magnamque de se spem præbenti-
bus, velut propriam largitus est, diuturnam imo perpetuam
esse jubeat, & imprimis hos Natu Maximos, quos Tu è sinu Pa-
terno, nos è Cœtu Gymnasii nostri, inter prolixissima divinæ
benedictionis vota dimittimus, in certissimum Patriæ sola-
tium ac boni Publici emolumentum, nec non singulare Per-
Illustris Tui Nominis Familiæque decus servet, ac tandem
post absolutum studiorum doctæque peregrinationis Cur-
sum, salvos & incolumes Tibi patriæque reddat, multoque
cum gaudio restituat. Ita faxit Summum, quod omnia po-
test ac moderatur, Numen! Scrib. V. Käl. Junii A. R. S.
MDCCXXXIII.